
Informace k opětovnému otevření MŠ 

 

Vážení rodiče,  

 
připravujeme otevření mateřské školy v nejbližších dnech. Budete telefonicky 

osloveni s žádostí o informaci, zda vaše dítě nastoupí do mateřské školy po jejím 

otevření. Tato informace je pro nás důležitá pro stanovení organizace skupin 
dětí. 

 

Upozorňujeme na nutnost dodržování zvýšených hygienických opatření, kterými 

jsou zejména: 
 

- předškolního vzdělávání se mohou účastnit pouze děti bez příznaku 

onemocnění (kašel, rýma, teplota) na základě ranního filtru (měření teploty, 

kontrola známek akutního onemocnění) – dítě se známkami infekčního 

onemocnění nelze přijmout do kolektivu, 

- doložení čestného prohlášení rodičů, že dítě nemá příznaky infekčního 

onemocnění a není v kontaktu s osobou s rizikovými faktory (viz prohlášení) 

- při příchodu a odchodu dětí dodržujte rozestupy 2 m, v šatně max. 3 rodiče 

současně, 

- do mateřské školy mají vstup pouze rodiče (není dovolen doprovod prarodiči 

a jinými osobami), 

- zákaz vstupu rodičů do pobytových prostor mateřské školy,  

- striktní dodržování nošení roušek rodiči,  

- použití dezinfekce na ruce u vstupu do šaten dětí, použití návleků,  

- zákaz nošení vlastních hraček z domova. 

 

Ve Strupčicích 4. 5. 2020           Mgr. Bc. Jana Mišková 

              ředitelka školy 


